Совет Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области

  РЕШЕНИЕ
16 июля 2014 г.                                                                                                                   № 69
с. Монастырка                                                                                                           12-е собрание III- го созыва
О   внесение    изменений   и  дополнений  в   решение                                                                               Совета    Северного    сельского     поселения     № 60                                                                        от 28.02.2014  «Об утверждении плана  распределения

денежных      средств      по     населенным       пунктам

Северного     сельского    поселения    на    содержание

дорог,   уличного    освещения, мест захоронения ТБО,

капитального     ремонта       водопроводных        сетей,                                                                                                 ремонта муниципального          жилищного          фонда

Рассмотрев  и обсудив   изменения и дополнения в решение Совета Северного сельского поселения «Об утверждении плана распределения денежных средств по населенным пунктам  Северного сельского поселения на содержание дорог, уличного освещения, мест захоронения ТБО,  водопроводных сетей, ремонта муниципального жилищного фонда

                                      Совет Северного сельского поселения решил:

1. Внести изменения в  план распределения денежных средств на уличное освещение по населенным пунктам Северного сельского поселения на 2014 г., согласно приложению 3.

2. Внести изменения в  план мероприятий по ремонту водопроводных сетей  Северного сельского поселения на 2014 г., согласно приложению 6.
3. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных статьёй 3 Устава муниципального образования Северное сельское поселение  Шегарского района  Томской области, утверждённого решением Совета Северного сельского поселения от 23.04.2012 года № 156.

4. Настоящее положение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста  I категории по вопросам ЖКХ, благоустройству и управлению муниципальным имуществом.
Председатель Совета
Глава Северного сельского поселения                                                           А.С. Баймукашев